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Donica z włókna szklanego
D901ED biały mat

Cena 1 994 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy D901ED/BIALY MAT KPL

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Donica ZADORA Premium D901ED w kolorze biały mat, to elegancka duża donica
tarasowa. Idealna dla drzewek oliwnych, dużych krzewów i bonsai.
Donica D901ED biały mat, o średnicy 80 cm i wysokości 60 cm, to duża okrągła donica na taras dla oliwki lub innego drzewka
lub krzewu. Ta okrągła elegancka donica o pojemności około 300 litrów została stworzona z myślą o osobach poszukujących
ekskluzywnych donic dla okazałych roślin na zewnątrz lub dla na prawdę dużych roślin ozdobnych do reprezentacyjnych
wnętrz mieszkalnych, biurowych lub użyteczności publicznej.

Donica została wykonana w technologii znanej z przemysłu jachtowego z laminatu włókna szklanego i żywicy poliestrowej.
Powierzchnia donicy jest malowana natryskowo wysokiej jakości lakierem akrylowym o podwyższonej odporności Zastosowane
materiały sprawiają, że donica D901ED jest bardzo lekka (10kg) i odporna na warunki atmosferyczne. Jej niewielka waga ma
ogromne znaczenie, gdy panujesz posadzić okazałe rośliny na tarasie lub balkonie, których nośność jest ograniczona. Po
wykonaniu otworów odpływowy w dnie, donica jest w 100% mrozoodporna i bez żadnych problemów może pozostawać na
zewnątrz przez cały rok.

Podpis 

Pojemność donicy wynosząca około 300 litrów pozwala na posadzenie w niej na prawdę dużych okazów oliwek lub innych
krzewów i drzewek. Niewielka waga natomiast pozwala na aranżowanie przestrzeni w budynkach wielokondygnacyjnych. 
  

Drzewko oliwne w antracytowej donicy ZADORA Premium D901ED 

Donica D901ED o nowoczesnym, eleganckim kształcie pięknie wyeksponuje Twoje okazałe rośliny na tarasie, balkonie, w
salonie lub lobby biurowca.

Jeśli chciałbyś, aby Twoja zielona aranżacja w donicy D901ED była mobilna, to koniecznie zobacz dedykowaną do tej donicy
podstawę ze stali nierdzewnej z kólkami - P901EX.

Więcej ekskluzywnych, nowoczesnych i minimalistycznych donica w kształcie walców o różnych wymiarach możesz
zobaczyć tutaj.
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